Et in Taha de Ferreyra predicte granatensis diocesis in ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Bosquitar cum suis 
annexis de Porticos et Alauxar locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Albaxacar cum suis annexis de Ferreyrula, Fondanares et Mecina locorum 
granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Alaycar cum suis annexis de Capilleyr de Ferreyra et Pitras locorum grana­
tensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

Et in Taha de Poqueyra in ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Capilleyr de Poqueyracum suis annexis de Algua- 
fra, Bubion et Pampanayra locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.

Et in Taha de Valdelicrin in ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Arrastaval cum suis annexis de Melexis, Mul- 
chas, Alauxa, Burinelas, Naio, Saleris et Cantil locorum granatensis diocesis quatuor beneficia Simplicia servitoria et qua­
tuor sacristias.
- In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Beznarcum suis annexis de Tablate, Pinos de Rey, Yzbur, Atalarab,Mon- 
duiar, Acequia et Achite locorum granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et tres sacristias.
- In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Padul cum suis annexis de Conchar, Coxbixar, Durcal et Nigueles locorum 
granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et tres sacristias.
- In ecclesia parrochiali Sancte Marie loci de Nanjaron predicte granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et 
duas sacristias.

Auctoritate apostolica predicta qua fungimurin hac parte de regis et regine dominorum nostrorum patronorum predic- 
torum instancia et petitione presentium in perpetuum ut prefertur creamus et instituimus.

Et ad eorumdem Reiis et Regine dominorum nostrorum patronorum predictorum instanciam et petitionem eisdem 
auctoritate et tenore applicamus et assignamus in perpetuum predictis dignitatibus abbacialibus ac beneficiis curatis et 
simplicibus servitoriis etaccolitatibus ac sacristiis predictis et fabricis predictarum parrochialium et eis annexarum eccle- 
siarum pro eorum dote partem omnium decimarum que ex institutione acclesie cathedralis granatensis eis debetur et perti- 
net. Sed in ecclesiis locorum ubi habitabant agareni qui noviter fuerunt converti ad fidem catholicam a die quinta mensis 
iunis anno a Nativitate domini millesimo quingentesimo preterito citra illud tantum eis applicamus et dotamus quod eis 
debetur et pertinet ex reservatione et applicatione tercie partis decimarum vigore litterarum apostolicarum sanctissimi 
domini nostri Alexandri VI moderni de data Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingen­
tesimo nonas iunii pontificatus sui anno octavo et aliarum etiam suarum litterarum apostolicarum desuper decretarum de 
data Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo IIII idus novembris pontificatus 
sui anno nono, et aliarum etiam suarum litterarum insuper decretarum de data Rome apud Sanctum Petrum anno incarna­
tionis dominice millesimo quingentesimo primo octavo kalendas decembris pontificatus eiusdem sanctissimi domini nos­
tri Alexandri VI anno decimo.